
10.pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

IlgtermiĦa finanšu ieguldījumi 510 950 005 23 733 125 830 051 -555 165 -816 036 4 405 829 119 144 131 -19 572 657 672 368

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 333 451 432 22 201 048 x -5 467 x 1 991 603 108 510 218 x 466 148 834

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 236 730 067 8 829 575 x -5 467 x 2 849 401 66 831 075 x 315 234 651

pēc izmaksu metodes* 96 721 365 13 371 473 x 0 x -857 798 41 679 143 x 150 914 183

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 32 205 272 763 941 x -11 370 x 2 415 408 2 160 584 x 37 533 835

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 29 577 608 62 981 x -10 220 x 2 415 116 1 766 398 x 33 811 883

pēc izmaksu metodes 2 627 664 700 960 x -1 150 x 292 394 186 x 3 721 952

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 1 117 179 x 655 000 x -34 036 x -932 377 -19 572 786 194

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 8 560 x 0 x -770 x -2 280 0 5 510

Citi aizdevumi 7 281 852 x 175 051 x -781 230 x 148 582 0 6 824 255

Pārējie finanšu ieguldījumi 135 186 545 768 136 x -538 328 x -1 182 8 118 252 0 143 533 423

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros * 282 624 0 x 0 x 0 -192 573 x 90 051

Avansi par finanšu ieguldījumiem 1 416 541 x x x x x 1 333 725 x 2 750 266

Rādītāji Uzkrājumi (+/-)

* - ailē "Ieguldījumu pārvērtēšana (+,-)" rindā "Līdzdalība radniecīgo uzĦēmumu kapitālā - pēc izmaksu metodes" uzrādīti Ventspils pilsētas pārvērtētie ieguldījumi.  

                                                               rindā "Pārējie finanšu ieguldījumi" uzrādīts Borcēnu novada ieguldījumu samazinājums kapitālsabiedrības zaudējumu rezultātā.

Pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiĦa finanšu ieguldījumu 2007.gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)*

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

FMInfp10_300608; Latvijas Republikas 2007.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2.sējums 41


